
Coupe ITALINA 06/10/2024
GOLF DU TOUQUET - 06.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 COUSIN, Luc LE TOUQUET 9,2 22 22 9,2

2 --- LESAGE, Christophe COURSON 8,8 22 22 8,8

3 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,2 20 20 10,2

4 --- CARON, David LE TOUQUET 11,5 19 19 11,5

5 --- LUC, Daniel THUMERIES 11,8 19 19 12,3

6 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 12,3 18 18 13,1

7 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,2 17 17 12,7

8 --- LOBB, Richard LE TOUQUET 12,4 16 16 12,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CARON, David LE TOUQUET 11,5 32 32 11,5

2 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 9,2 32 32 9,2

3 --- LESAGE, Christophe COURSON 8,8 32 32 8,8

4 --- LUC, Daniel THUMERIES 11,8 31 31 12,3

5 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 12,3 31 31 13,1

6 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,2 31 31 10,2

7 --- LOBB, Richard LE TOUQUET 12,4 29 29 12,4

8 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,2 28 28 12,7

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1, 2 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LOBB, Karen LE TOUQUET 5,5 28 28 5,6

2 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 10,4 23 23 10,8

3 --- POUTIGNAT, Fabienne LE TOUQUET 7,2 21 21 7,7

4 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 10,1 19 19 10,1

5 --- LOCQUET, Sabine LE TOUQUET 13,4 18 18 13,7

6 --- CALLIEU, Isabelle HARDELOT 18,0 14 14 18,7

Page 1 sur 3
08.10.2024 19:01



7 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 17,0 13 13 17,0

8 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 17,3 9 9 17,3

Dames | Stableford - Net / Dames / 1, 2 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LOBB, Karen LE TOUQUET 5,5 35 35 5,6

2 --- CALLIEU, Isabelle HARDELOT 18,0 35 35 18,7

3 --- LOCQUET, Sabine LE TOUQUET 13,4 34 34 13,7

4 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 10,4 34 34 10,8

5 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 17,0 32 32 17,0

6 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 10,1 31 31 10,1

7 --- POUTIGNAT, Fabienne LE TOUQUET 7,2 30 30 7,7

8 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 17,3 28 28 17,3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 18,4 37 37 18,1

2 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 14,6 34 34 14,6

3 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 15,5 34 34 15,4

4 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 18,1 34 34 18,1

5 --- TIRY, Bertrand LE TOUQUET 14,8 33 33 14,9

6 --- DELAROIERE, Luc LE TOUQUET 14,4 29 29 14,4

7 --- WALLET, Dominique MORMAL 13,5 27 27 13,5

8 --- CAMBIER, Bernard LE TOUQUET 14,6 27 27 14,7

9 --- LEFEBVRE, Christophe LE TOUQUET 12,7 26 26 12,7

10 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 15,0 25 25 15,1

11 --- DELECOURT, Christophe LE TOUQUET 14,0 25 25 14,4

12 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 16,0 23 23 16,0

13 --- CALLIEU, Jean-Paul HARDELOT 16,9 21 21 16,9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3, 4 (18.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SELLIER, Jacques LE TOUQUET 22,4 39 39 22,0

2 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 20,3 34 34 20,1

3 --- DELOBEL, Jerome LE TOUQUET 20,5 33 33 20,3

4 --- MORELLE, Jean-Marc LE TOUQUET 22,5 33 33 22,5

5 --- ROGER-CAREL, Mathieu LE TOUQUET 19,8 33 33 19,8
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6 --- DELATTRE, François LE TOUQUET 18,8 31 31 19,4

7 --- LESUR, Stephane LE TOUQUET 22,9 30 30 22,9

Dames | Stableford - Net / Dames / 3, 4 (18.5 -> 28.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SPRIET, Dorothee LE TOUQUET 27,7 37 37 27,2

2 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 21,3 35 35 21,3

3 --- LEJOSNE, Manuela LE TOUQUET 19,4 34 34 19,2

4 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 19,4 33 33 20,3

5 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 19,1 33 33 19,1

6 --- MELLIN, Nicole LE TOUQUET 19,0 32 32 19,0

7 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 21,6 31 31 21,8

8 --- TIRY, Valérie LE TOUQUET 21,0 31 31 21,0

9 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 23,8 29 29 23,9

10 --- VERSPIEREN, Sylvie LE TOUQUET 23,0 29 29 23,7

11 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 19,9 28 28 20,0

Mixte | Stableford - Net / 5 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 COULON, Jean-Paul LE TOUQUET 26,4 36 36 26,2

2 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 28,7 33 33 28,7

3 --- LECOMTE, Francois LE TOUQUET 25,6 33 33 25,9

4 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 26,4 31 31 26,5

5 --- HERLIN, Pierre LE TOUQUET 27,0 30 30 27,0

6 --- FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 35,4 27 27 39,0

7 --- COTREL, Benedicte REGINU 30,9 27 27 31,3

8 --- MORELLE, Anne LE TOUQUET 32,1 25 25 32,1

9 --- GUILLAUMOT, Jean LE TOUQUET 31,5 23 23 32,5

10 --- TESTU DECOCK, Nathalie LE TOUQUET 29,3 21 21 29,3

11 --- PRUVOT, Catherine LE TOUQUET 35,4 18 18 47,2

12 --- LESAGE, Nathalie LE TOUQUET 29,0 17 17 29,0
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Total :  75 joueurs


